



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dear Denier ApS

Peter Bangs Vej 53, st. 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 35 73 75

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Frederik Drost Lewinsky
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dear Denier ApS
Peter Bangs Vej 53, st. 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 35 73 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Katrine Drost Lewinsky

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

AKDL Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive forretning med design - og salg af strømper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i 2018 anvendt en stor del økonomiske ressourcer på at få fuld kontrol over den første del af værdikæden for at understøtte selskabets mission om at blive en af de mest bæredygtige aktører i kategorien og skabe en fuldt skalérbar platform. Som resultat heraf har selskabet - via en omfattende search - etableret nyt produktionssetup i Italien hos OEKO-TEX certificerede producenter, som har implementeret omfattende affaldshåndteringsprogrammer og øvrige innovative foranstaltninger og teknologi, der muliggør en produktion med markant lavere miljømæssigt aftryk end konventionel produktion.

Yderligere har selskabet implementeret fuld anvendelse af bæredygtige råmaterialer i alle nyudviklede/lancerede produkter med certificeringer såsom Global Recycled standard, GOTS, EU Ecolabel, OEKO-TEX, m.m.

Dertil kan nævnes, at selskabet med økonomisk støtte fra Innovationsfonden har etableret, og investeret i, et innovationsprojekt, hvor selskabet skal forske i, teste og kommercialisere nye bæredygtige polyamidtyper. Dette projekt skal understøtte den videre bæredygtige udvikling af selskabet og dets produkter samt en yderligere positionering som en innovativ aktør i markedet. For at understøtte væksten i b-t-b forretningen har selskabet desuden investeret i implementeringen af en ny digital b-t-b platform samt ny produktemballage, der understøtter den bæredygtige omstilling samt differentiering i markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	156.398	44
1 Personaleomkostninger	-107.209	-41
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.681</u>	<u>-8</u>
Driftsresultat	35.508	-5
Andre finansielle indtægter	1.861	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.076</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat	13.293	-29
2 Skat af årets resultat	<u>-3.091</u>	<u>6</u>
Årets resultat	10.202	-23
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.202	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-23</u>
Disponeret i alt	10.202	-23



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.589	57
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.589</u>	<u>57</u>
Deposita	40.679	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.679</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.268</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	453.846	340
Varebeholdninger i alt	<u>453.846</u>	<u>340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.834	158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
Udskudte skatteaktiver	17.002	20
Andre tilgodehavender	0	12
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>173.836</u>	<u>198</u>
Likvide beholdninger	6.298	41
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.980</u>	<u>579</u>
Aktiver i alt	<u>759.248</u>	<u>636</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	8.835	-2
Egenkapital i alt	58.835	48
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.738	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.201	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	486.333	549
Selskabsskat	0	14
Anden gæld	114.841	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.413	588
Gældsforpligtelser i alt	700.413	588
Passiver i alt	759.248	636
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	104.558	41
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.651</u>	<u>0</u>
	<u>107.209</u>	<u>41</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.091</u>	<u>-20</u>
	<u>3.091</u>	<u>-6</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.367	21
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.202</u>	<u>-23</u>
	<u>8.835</u>	<u>-2</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>176</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKDL Holding ApS, CVR-nr. 37353884 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Katrine Drost Lewinsky

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-249785366670

Dato for underskrift: 28-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor

På vegne af revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 28-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Frederik Drost Lewinsky

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-742491296460

Dato for underskrift: 28-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0cb0d44aygJY22302497

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.